



Doküman No	FRM-0008
Yayın Tarihi	18.02.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Birimi	Ulus Meslek Yüksekokulu
Görev Unvanı	Risk Belirleme ve Analiz Komisyonu Başkan ve Üyeleri
Bağlı Bulunduğu Yönetici	Ulus Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı
Yokluğunda Vekâlet Edecek	Risk Belirleme ve Analiz Komisyonu Üyesi

Risk Belirleme ve Analiz Komisyonu Üyeleri	
Başkan:	Öğr. Gör. Dr. Gözde BUHARALI
Üye:	Öğr. Gör. Hatice AY
Üye:	Öğr. Gör. Ayşenur AÇIKEL

Görevin/İşin Kısa Tanımı	
Meslek Yüksekokulumuzun amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesini ve hizmet sunumunu engel olabilecek bütün risklerin tanımlanmasını, değerlendirilmesini, kontrol edilmesini, risklerin etkilerinin en aza indirilmesini sağlayacak sistematik bir yaklaşım geliştirerek akademik ve idari tüm süreçlere değer katacak bir risk yönetim stratejisi meydana getirmektir.	

Görev, Yetki ve Sorumluluklar	
<ul style="list-style-type: none">Meslek Yüksekokulunun amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesini engelleyecek risklerin tespit edilmesini sağlar.Meslek Yüksekokulu tarafından belirlenen ve karşılaşılan riskler, riskin hedefe etkisine ve ortaya çıkma olasılığına göre analiz ederek değerlendirilmesini yapar.Meslek Yüksekokulu tarafından belirlenen ve karşılaşılan risklere cevap verilmesini ve kontrol edilmesini sağlar.Meslek Yüksekokulu tarafından belirlenen ve karşılaşılan risklerin olumsuz etkilerini azaltmak üzere alınacak önlemler ile ortaya çıkaracağı fırsatlardan yararlanmak üzere yürütülecek faaliyetleri belirler.Meslek Yüksekokulu tarafından belirlenen ve karşılaşılan riskler ve kontroller ile risk eylem planlarının gerçekleşme durumları her seviyedeki risk için düzenli olarak izler.Yıllık olarak belirlenen risk kayıtlarını ve ilgili raporları 6 ayda bir gözden geçirmek üzere toplanır ve komisyon başkanı tarafından birim yöneticisinin onayı alınarak İdare Risk Koordinatörüne ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına raporlar.Yıllık olarak, daha önce belirlenmiş veya yıl içerisinde ortaya çıkabilecek risklerin iyi yönetilip yönetilmediğine dair kanıtları toplar ve komisyon başkanı tarafından İdare Risk Koordinatörüne sunulur.Risk yönetimi süreçlerinin Meslek Yüksekokulunun tümünde etkin işlemlerini sağlamak üzere teknik destek ve rehberlik hizmeti alınmasını sağlar.Risk yönetimine ilişkin eğitim ihtiyaçlarını belirler, eğitim faaliyetlerini yürütür ve koordine eder.	

REVİZYON BİLGİLERİ

Revizyon No	Revizyon Tarihi	Revizyon Açıklaması
0	-	İlk yayın.